From:中国五矿集团有限公司 Fax:010-60169198                                          Page 1 of 4

联系人: 张园园女士 60169180、牛亚伟先生 60169181、陈琦先生 60169179

1

中国五矿经研〔2019〕203号

关于在上海举办 2019 年亚洲稀土和稀有金属大会
的通知

各有关单位：

由 Argus 阿格斯和中国五矿集团有限公司联合主办的 2019

年亚洲稀土和稀有金属大会将于 2019年 6月 19日-20日在上海

新天地朗廷酒店举行。

此次会议将邀请相关政府机构、生产企业、消费企业、贸易

企业和研究机构参加，为参会代表提供交流的机会。

阿格斯成立于 1970 年，是一家在英国注册的私人持有公司，

是全球领先的能源和大宗商品报价及市场分析的专业机构，提供

数据、新闻和见解以及会议和咨询服务。本次会议将特别邀请国

内外专家做相关专题报告。

现将会议具体安排通知如下：

一、会议及报到地点：上海新天地朗廷酒店

地址：上海市黄浦区马当路 99号，近太仓路

电话：021-23302288

二、会议收费标准（以付款日期为准）：

国内代表：

2019 年 4 月 27日前报名：3500元/人

中国五矿集团有限公司文件

From:中国五矿集团有限公司 Fax:010-60169198                                          Page 2 of 4

联系人: 张园园女士 60169180、牛亚伟先生 60169181、陈琦先生 60169179

2

2019 年 5 月 28日前报名：4000元/人

2019 年 5 月 28日后报名：4500元/人

外国公司驻中国机构、三资企业(外商独资,中外合资,中外

合作企业)代表：

2019 年 4 月 27日前报名：8100元/人

2019 年 5 月 28日前报名：8700元/人

2019 年 5 月 28日后报名：9400元/人

一个公司的报名人数为两人可享受 10%折扣，三人或以上则

可享受 15%折扣。如果在 5月 6日以后要求退款只退 50%。6月 6

日以后不接受退款。

参会代表请将报名表（每人一张）及银行汇款底单一并传真

至会务组。款到帐后，我们将根据交款先后予以书面确认，并用

特快专递邮寄发票，发票抬头只能以汇款人为准，凭确认函报到。

以上费用含会务费、同声传译费和会议期间餐费。

三、会议日程：见附件 1

四、报名注册和会务联系：

联系地址：北京市东城区朝阳门北大街 3 号五矿广场 A914

中国五矿集团有限公司中国金属矿业经济研究院

会务联系人：牛亚伟先生 010-60169181、张园园女士

010-60169180、陈琦先生 010-60169179

邮政编码：100010 传真：010-60169198

开户行：北京工商银行首都体育馆支行

户名：《中国有色月刊》杂志社有限公司

账号：0200053709200144431

五、会议为有关单位提供了各种赞助机会

包括晚宴、午餐、宣传横幅、会刊、现场布置展台、散发宣

传用品等，具体事项欢迎同会务组联系。

From:中国五矿集团有限公司 Fax:010-60169198                                          Page 3 of 4

联系人: 张园园女士 60169180、牛亚伟先生 60169181、陈琦先生 60169179

3

六、请所有与会代表着正装出席会议的所有活动。

附件：1.会议日程 2. 会议广告和赞助报价 3. 会议报名表

附件 1：2019年亚洲稀土和稀有金属大会会议日程
时间 内容 地点

6月 19日 9:15 目前的挑战、机遇和新兴趋势

处于十字路口的中美经贸关系对金属市场的影响

中国政府对金属行业的监管和贸易政策展望

上海新天地朗廷

酒店

6月 19日 11:00 稀有金属行业最热门市场回顾

中国电动汽车市场崛起回顾和展望

投资金属可持续加工领域的潜能性前瞻

上海新天地朗廷

酒店

6月 19日 14:00 稀土分会场

小金属分会场

上海新天地朗廷

酒店

6月 19日 15:40 亚洲陆上和海上风力发电行业展望

日本催化剂行业概况和展望

碲化镉太阳能发电产业概况和展望

薄膜制造业对铟锡氧化物（ITO） 和数据存储（MDS）

上海新天地朗廷

酒店

6月 20日 9:20 稀土分会场

小金属分会场

上海新天地朗廷

酒店

6月 20日 9:20 稀土分会场

小金属分会场

上海新天地朗廷

酒店

6月 20日 11:00 机遇与挑战 - 项目与投资的匹配

- 押注电池行业—我们是否应该担心需求泡沫？

- 泛亚金属交易所庞大库存对稀有金属市场的威胁和影响

- 采矿业的创新— 影响运营成本的因素以及汇率的影响

- 有色金属和稀土的结构性贸易融资和采矿融资

上海新天地朗廷

酒店

附件 2：会议广告和赞助报价

广告类型 收费标准 广告位个数 说 明/备 注

会议日程广告 10000 4 5月 1日前享受 9折优惠。

会场现场展台布

置
30000 6

5月 1日前享受 9折优惠。

布置在会场外休息厅，不包括展台布置

费，展台宽度小于 2.5米

From:中国五矿集团有限公司 Fax:010-60169198                                          Page 4 of 4

联系人: 张园园女士 60169180、牛亚伟先生 60169181、陈琦先生 60169179

4

会场资料发放

（仅限资料）
8000 不限 提前 5天寄至会务组，由会务组统一发放

会场礼品发放 5000 不限
不含礼品制作费，提前 5天寄至会务组，

由会务组统一发放

午宴赞助 另议 2

茶歇赞助 另议 2 每天 2次。

附件 3：2019年亚洲稀土和稀有金属大会报名表

单位名称
（中文）

单位名称
（英文）

地址
（中文）

地址
（英文）

邮政编码  传  真

联系电话
电子邮件（必

填）

姓名  性别

职务  手机

会务联系和发票接收人姓名（如果同参会代表不一
致请填此栏）

是否要住会议安排的酒店 是（           ） 否（        ）

会务费是否付出?如是，请将汇款底
单一起附上

是（        ） 否（        ）

备注：1、该报名表复印有效
      2、请尽量书写清楚、整齐，以免发生不必要的误会
      3、为了更好地方便代表们的交流，请务必填写公司的英文名称